
UCHWALA NR

ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia n5j.L$£e£*S£ 2014 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaty Nr XLIII/512/13 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwaty budzetowej Wojew6dztwa Lubuskiego

na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r., poz. 2835) uchwala si?, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany:

1} w planie dochodbw budzetu Wojew6dztwa Lubuskiego na 2014 rok w

w zalaczniku Nr 1 do niniejsze] uchwaty,

2} w planie wydatk6w budzetu Wojewbdztwa Lubuskiego na 2014 rok w

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochod6w budzetu wynosi

- plan dochodbw biezacych

- plan dochod6w majajtkowych

- plan wydatk6w budzetu wynosi

- plan wydatk6w biezacych

- plan wydatkow majajtkowych

- deficyt budzetu wynosi

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszatkowi Wojew6dztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

zakresie okreslonym

zakresie okreslonym

532.635.316 zl

359.011.070 z\6 zl

556.935.512 zl

316.156.198 zl

240.779.314 zt

24.300.196 zl

stwierdnm iguircsSt a



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2014 rok
Zatacznik Mr 1 do uchwaty nr 5-^3 I' 33P5"//?^ Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiegozdnia

Dziat

010

Rozdzial

01095

Paragraf

2210

Tre$e

Rolnictwo i towiectwo

Pozoslata dziata|noS6

Dotaqe celowe otizymane z budzetu pahstwa na zadania bieza.ce z
zakresu administraqi rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad wojewddztwa

Ztectme

Razem:

Przed zmiana.

109835617,00

23004,00

23004.X

23004,00

532634484,00

Zmiana

832,00

832,00

832,00

832,00

832,00

Po zmianie

109836449,00

23836,00

23836,00

23836.X

532635316.X

BeSTia
Stronal



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2014 rok
Zat̂ cznik Mr 2 do uchwaty nr 22i^33or/>?^ Zarzgdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

010

Rozdziat

01008

Paragraf

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4370

TreSd

Rdnictwo I towiectwo

Meliorate wodne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

Zlecone

Aynagrodzenia osobowe pracownikow

Ztecone

SMadki na ubezpieczenia spoteczne

Zlecone

Sktadki na Fundusz Pracy

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Zakup materiatow i wy posazenia

Zlecone

Zakup energii

Zlecone

Zakup ustug remontowych

Zlecone

Zakup ustug zdrowotnych

Zlecone

Zakup usfug pczostaJych

Zlecone
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Zlecone
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych Swiadczonych w
staqonamej publicznej sieci telefonicznej.

Przed zmiana

128553131,00

109293255,00

18300,00

18300,00

1388444,00

1388444,00

275 748,00

274 943,00

36 289.X

36 289,00

100815,00

94 420,00

254687,00

254687,00

5000000,00

5000000,00

883045,00

883045,00

4500,00

4500,00

13488285,00

13391545.X

95X.X

95X.X

12X.X

Zmiana

832,00

o,x
-1655,00

- 1 655,00

11279,00

11 279,00

-5731,00

-5731,00

-1552,00

- 1 552,00

92X.OO

9200,00

5861,00

5861,00

- 1 300 000,00

- 1 300 000,00

110866,X

110866,X

-400,00

-400,00

1064040.X

1064040.X

1000,00

1000.X

7X,X

Pozmianie

128 553 963,00

109293255.X

16645.X

16645.X

1 399 723.X

1 399 723.X

270017,X

269 212.X

34737,00

34737,00

110015.X

103620,00

260548,00

260548,X

3 7X OX.OO

37XXO.X

993911,00

993911.X

41X.X

41X.X

14 552 325,00

14455585,00

10500,00

105X.OO

19X.OO

BeSTia
Stronal



01041

4390

4410

4430

4700

4018

4019

4118

4119

4128

4129

4210

4218

4219

4300

Ztecone

Zakup ustug obejrr.ujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zlecone

Podroze stuzbowe krajowe

Zlecone

Rozne optaty i sktadki

Zlecone

Szkoienia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zlecone

Program rozwoju Obszarow Wiejskich 2007-2013

Vwnagrodzenia osobowe pracownikow

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zlecone

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Zlecone

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Zlecone

Sktadki na Fundusz Pracy

Zlecone

Sktadki na Fundusz Pracy

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

VWasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Wtesne

1200,00

10000,00

10000,00

2655,00

2655,00

34559,00

34559,00

2000,00

2000,00

6411033,00

2 018 010,00

2018010,00

672670,00

672670,00

375690,00

375 690,00

125 230,00

125 230,00

53553,00

53553,00

17851,00

17851,00

23000,00

23000,00

75000,00

75000,00

25000,00

25000,00

382 142,00

382 142,00

700,00

110000.X

110000,00

-47,00

-47,00

-3061,00

-3061,00

-500,00

-500,00

0,00

-90000,00

-90000.X

-300X,X

- 30 OOO.X

-15450.X

-15450.X

-5150,00

-5150,00

-2205,00

-2205,00

-735.X

-735.X

2530.X

2530.X

8250,00

8250,00

2750,00

2750,00

-2530.X

-2530.X

19X.X

120 OX.X

120 OX.X

2608,00

2608,00

31 498.X

31 498.X

15X.OO

15X.OO

6411033.X

1 928 010,00

1 928 010.X

642670.X

642 670,X

360240,X

360240,X

120080.X

120 080.X

51348,00

51348,X

17116,X

17116.X

25530.X

25530.X

83250.X

83 250,00

27 750,00

27750.X

379 612,00

379 612,00

BeSTia
Strona2



050

750

01095

05011

75018

4308

4309

4300

4590

4210

4218

4219

4300

4308

4309

4018

4019

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Pozostata oziatalno$6

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Zlecone

Rybotowstwo i rybactwo

Program Operacyjny Zrownowazony rozwoj sektora rybotowstwa i
nadbrzeznych obszarow rybackich 2007-2013

Zakup materiatow i wyposazenia

VWasne

Zakup materiatow i wyposazenia

VWasne

Zakup materiat&w i wyposazenia

\Masne

Zakup ustug pozostatych

Vtfasne

Zakup ustug pozostatych

Wasne

Zakup ustug pozostatych

VWasne

Administracja publiczna

Uizedy marszatkowskie

Vtynagrodzenia osobowe pracownikow

Wasne

V»Vnagrodzen:a osobowe pracownikow

fttasne

1 345 569,00

1 345 569,00

448 523,00

448 523,00

70469.00

50415,00

21860,00

1144,00

1144,00

1 156 000,00

1 156 000,00

23439,00

23439,00

57202,00

57202,00

19068,00

19 068,00

30437,00

30437,00

31 328,00

31 328,00

11444,00

11444,00

68728192,00

52 581 896,00

9192766,00

9 192 766,00

1 622 252,00

1 622 252,00

99405,00

99405,00

33135,00

33 135,00

832,00

2,00

2,00

830,00

830,00

0,00

0,00

2300.X

2300,00

7500,00

7500,00

2500,00

2500,00

-2300,00

-2300.00

-7500,00

-7500,00

-2500,00

-2500,00

0,00

0,00

- 280 500,00

-280500,00

-49500,00

-49500,00

1 444 974.00

1 444 974,00

481658,00

431 658,00

71 301,00

50417.X

21862.X

1 974,00

1 974,00

1 156 000,00

1 156 000,00

25 739,00

25 739,X

64702.X

64702.X

21568.X

21568.X

28 137,00

28 137,X

23828,X

23828.X

8944,X

8944.X

68 728 192,00

52 581 896.X

8 912 266,00

8912266.X

1572752.X

1572752,M

BeSTia
Strona3



801

75095

80130

4218

4219

4278

4279

4398

4399

4400

4420

4590

3257

3259

4307

4309

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zakup materiatew i wyposazenia

VWasne

Zakup ustug remontowych

Vtfasne

Zakup ustug remontowych

Wasne

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Vtfasne

Zakup ustug obejmuja,cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wasne

Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Wasne

Podroze stuzbowe zagraniczne

VWasne

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

VWasne

Pozostata dziatalnoSc

Stypendia rizne

Wasne

Stypendia rozne

VWasne

Zakup ustug pozostatych

Wasne

Zakup ustug pozostatych

\Masne

Oiwiata i wychowanle

Szkoty zawodowe

555475,00

555 475,00

98 025,00

98025,00

89250,00

89250,00

15750,00

15750,00

569500,00

569500,00

100500,00

100 500,00

600751,00

600751,00

130 000,00

130000.X

0,00

0,00

701 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 376,00

17 376,00

20 254,00

20 254,00

17321361,00

6208259,00

280500,00

280500,00

49500,00

49500,00

- 59 500,00

- 59 500,00

- 10 500,00

- 10 500,00

59500,00

59500,00

10500,00

10500,00

- 25 500,00

- 25 500,00

25000,00

25000,00

500,00

500,00

0,00

4 747,00

4 747,00

5803,00

5803,00

-4747,X

-4747,00

-5803,00

-5803,00

0,00

0,00

835 975,00

835 975,00

147 525,00

147 525,00

29750,00

29750,00

5250,00

5250.X

6290X.X

6290X.OO

1110X.OO

111000.X

575251.X

575251.X

155XO.X

155X0,00

5X,X

5X.X

701 779.X

4 747.X

4747,00

5803.X

5803,X

12629.X

12629.X

14451,00

14491,00

17321361,00

6208259,00

BeSTia
Strona4



4110

4120

4130

4230

4240

4260

4270

4370

4420

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Sktadki na ubezpteczenie zdrowctne

Vtfasne

Zakup lekow, wyrobow medycznych i produktow biobojczych

\Masne

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia±ek

Wasne

Zakup energii

Vtfasne

Zakup ustug remontowych

Wfasne

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonamej publicznej sieci telefonicznej.

VWasne

Podroze stuzbowe zagrar.iczne

VWasne

748 352.X

748352,00

94696,00

94696,00

1404,00

1404,00

4600,00

4600,00

73502,00

73502,00

206000,00

206000,00

63000,00

63000,00

7150,00

7150.X

24X,X

2400,00

-37587.X

- 37 587.X

-3000.X

-3XO.X

234.X

234.X

1353.X

1353.X

100X.OO

10000,00

20000,00

20000,00

11000,00

11000,00

-10X.X

-10X.X

-10X,X

-10X.X

Razem: 556934680,00 832,00

710765,00

710765,00

91696.X

91696.X

1638.X

1633,00

5953.X

5953.X

83502.X

83502.X

226000.X

2260X.X

740X.X

74X0,00

6150,X

6150.X

14X.X

14X.X

556935512,00

BeSTia
StronaS


